ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp chuyên đề xem xét phương án điều chỉnh giá

tiêu thụ nước sạch đô thị trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

 Thực hiện chương trình công tác tháng 3/2024, đồng chí Đoàn Thanh Sơn,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức cuộc họp chuyên đề với nội dung như sau:

 1. Thành phần:

 - Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Lao động - Thương

binh và Xã hội, Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Cục Thuế, Văn phòng UBND tỉnh;

- Người đại diện theo pháp luật và Người đại diện vốn nhà nước tại Công ty

cổ phần Cấp thoát nước Lạng Sơn.

2. Thời gian: từ 14 giờ 00, ngày 06/3/2024 (thứ Tư).

 3. Địa điểm: phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

 4. Nội dung: xem xét Tờ trình số 20/TTr-STC ngày 27/02/2024 của Sở

Tài chính về việc phê duyệt phương án điều chỉnh giá tiêu thụ nước sạch đô thị

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

5. Phân công chuẩn bị

- Sở Tài chính chuẩn bị các nội dung và báo cáo nội dung trên tại cuộc

họp; trong đó cần báo cáo rõ thêm việc áp dụng tỷ lệ hao hụt nước sạch, chi phí

lắp mới, thay thế đồng hồ đo nước trong phương án giá tiêu thụ nước sạch đô thị

tham khảo một số tỉnh bạn để bảo đảm chặt chẽ, đúng quy định.

- Các thành phần dự họp chủ động cập nhật, nghiên cứu các tài liệu họp

được gửi kèm theo Giấy mời; gửi ý kiến tham gia bằng văn bản (trong đó tập

trung đánh giá rõ một số nội dung: việc áp dụng tỷ lệ hao hụt nước sạch, chi phí

lắp mới, thay thế đồng hồ đo nước trong phương án giá, các nội dung liên quan

khác) về Văn phòng UBND tỉnh để tổng hợp chậm nhất trong sáng ngày

06/3/2024 (thứ Tư).

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và các điều kiện phục vụ họp.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng CM, HCQT, TT Thông tin;

- Lưu: VT, KT(NTA).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-03-01T09:24:23+0700

		2024-03-01T10:02:53+0700

		2024-03-01T10:02:53+0700

		2024-03-01T10:02:53+0700